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satzteile . Spareparts • Pieo.es de rechange 17.
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

315.220.01 .0 
315.223.01 .o
315.20.05.0 
315.23.02.0 
315.20.06.0 
315.20.01.1 
315.20.08.1 
315.20.09.0 
315.20.10.0 
'315.23.03.0 
315.20.11.0 
315.20.12.0 
315.20.22.1 
315.20.16.1 
321.27.14.0 
315.20.19.3 
315.20.21.1 
315.20.14.0 
315.20.17 /1 ß. 1 
315.24.01/�2:·1 

Griffstück, schwarz 
Grlffs!Öck, vernickelt · •• 
Griffrücken, schwarz 
Griffrücken, vernickelt 
Hahn 
Hahnfeder 
Rastfeder 
Zugstange
AbzugbOgel� schwarz · _ · · -
AbzugbOgel, .vemlck!§lt. 
Abzug 
Magazlnhaiter 
Feder für Magazinhalter 
Feder für Zugstange 
Stift für AbzugbOgel 
Kerbstift für Griffrücken 
Feder für Abzugbüget 
Patronenausw�ffer montiert 
1 Paar Griff.sc!iaten Kunststoff, schwarz 
1 Paar Griffs-chaten Holz, punziert 
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23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
�8. 
29. 
30. 
31.·
32.
32.a
33,

... ,·. · .. 

315.240.02-.1 
347.20.06.0 
315.20.20.1 

. 375.60.06.0 
319.20.06,3 
'315.240.01 .0 
315.244.01 .o
303.40.06.1 
303.40.0-7.3 
303.40.08.1 
315.40.03.1 
303.40.10.1-
315.40.04.0 
303.40.04.1 
303.40.05.1 
3·12.20.30.0 
315.61 
315.60 
303.400.02.0 
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Schlittenfeder 
Griffschalenschraube 

. Führ'un�isstange für Abzugbügelfeder 
Achse für Abwg 
Achse für Hahn 
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Schli\ten, schwarz J/5. �C-' h·•c, 1 1-, 
Schlitten, vernickelt 
Sicherungshebel 
Rastkugel für Sicherung 
Sicherungsfeder 
$chlagbolzen 
Schlagbolzenfeder 
ALiszieher 
Aus,zieherbolzen 
Druckfeder für Auszieher 
Zusatzlauf UMAREX „t" 
Magazin, komplett 
Magazin, komplett 
Dämpfungsring 
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315.02.00




